
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavlína Krná 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Nejznámější krizové jevy či situace typické pro města v České 

republice 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka si zvolila téma, jak vyplývá z názvu její práce, které je zaměřené na česká města. A 

těm se měla na rozdíl od ostatních obcí věnovat. Na straně 12 své práce poněkud zvláštně 

píše, že „V České republice jsou tyto situace ošetřeny zákony, které jsou zakotveny 

v Ústavním zákoně České republiky.“ Dále pak je níže i citace, že „Veškeré zákony, o které 

se opírá krizové řízení, vychází z Ústavního zákona České republiky.“ Tak to pak vypadá, 

když student nerozlišuje právní normy, počínaje ústavními zákony, včetně Ústavy ČR, a 

dalšími zákony této země. V praktické části práce autorka pak srovnávala jen hlavní město a 

další čtyři krajská města, včetně obou velkých moravských měst Brna a Ostravy. Není zde pro 

lepší srovnání žádné město pod 100 000 obyvatel, tedy například ani Zlín, natož Uherské 

Hradiště, Kroměříž či Vsetín nebo Hodonín apod. Není zde použito pro srovnání kupříkladu 

ani žádné české lázeňské město v dnešní době s velkým počtem lázeňských hostů z některých 

arabských zemí (např. i Teplice apod.). Celkově je však možno hodnotit práci jako dobrou. 

Dle mého názoru pracovala studentka samostatně a nejde v této práci o případný plagiát. 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


